
 
 

UCHWAŁA NR XIII/127/2025 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 30 października 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 
użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej utworzonych przez 

Powiat Brzeski. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 450, 620, 637 i 1211)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/116/2011 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia  29 grudnia 2011 r. w sprawie zasad 
zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej utworzonych przez Powiat Brzeski (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2012 r. poz. 676 oraz z 2025 r. poz.3697 )  w § 9 w ust. 2 pkt 5  otrzymuje  brzmienie: 

„5) podmiotów instalujących na nieruchomości samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
automaty sprzedające artykuły spożywcze, ochraniacze na obuwie i jednorazową odzież ochronną, 
aparaty telefoniczne, bankomaty, anteny satelitarne i anteny radiowe, stacje bazowe telefonii 
komórkowej, urządzenia do odbioru  programów telewizyjnych (system telewizji szpitalnej) - jeżeli 
podmioty te występują o udostępnienie powierzchni niezbędnej  do funkcjonowania tych 
urządzeń.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego i kierownikom samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej utworzonych przez Powiat. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6401


	UCHWAŁA NR XIII/127/2025 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-06T14:22:45+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




